1

关于开展 2018-2019 学年第二学期

重修选课工作的通知

各二级学院、各位同学：

我校 2018－2019 学年第二学期重修选课报名时间为 2019 年 3 月

5 日-2019 年 3 月 8 日，现将选课有关事项安排如下：

一、面向对象

在校学生

二、重修课程范围

1、2017-2018 学年第二学期及以前学期正修未合格课程且未参加

过 2018-2019 学年第一学期重修的课程；

2、《大学计算机基础》通过计算机通过性考试（CCT1 考试）获

取学分，不安排重修；

三、 重修方式

本学期重修方式为跟班重修，主要分以下两类：

1、跟班重修选课（详见“重修选课操作流程”）

2、体育课程跟班重修（见“2018-2019 第二学期体育课程重修实

施办法”）

四、重修选课时间

正选阶段（可退选）

2019 年 3 月 5 日 08：30 至 2019 年 3 月 6 日 23:00

补选阶段（不可退选）

2019 年 3 月 7 日 08：00 至 2019 年 3 月 8 日 23:00

2

五、注意事项

    1、请在选课之前，查询个人成绩，以确定需要重修的课程；

    2、不允许重修成绩已经及格的课程；

3、重修选课成功后，须跟班上课，重修上课时间有冲突的，学生

应向任课教师书面说明情况，所缺课时由学生自修完成，但要按任课

教师的要求完成平时考核和期末统一考核；

4、具体重修选课操作流程详见附件，如对重修课程有疑问或选

课不成功的同学，请到各学院办公室找教学秘书进行咨询。

附件：重修选课操作流程

教务处

2019 年 3 月 5 日

3

重修选课操作流程

一、 专业必修、选修课的重修

1、 在 IE 浏览器输入网址：http://jw.gzhmt.edu.cn/，进入教务系

统的操作界面。建议使用 IE8.0、火狐或新版Google浏览器，

如图 1 所示；

图 1 登录界面

2、登录教务管理系统后，点击【网上选课】——>【重修或补修

选课】，在出现的页面中，选择【课程名称】，输入准确的课程名称后

点击【查询课程】按钮即可出现课程列表；如图 2、图 3 所示；

图 2 输入查询课程界面

http://jw.gzhmt.edu.cn/

4

图 3 查询课程界面

3、选择查询重修课程记录并确认，单击【跟班重修选课】按钮后

在弹出的窗口中选择对应的教学班，单击【选定】按钮即完成重修选

课。如图 4 所示；

图 4 跟班重修选课界面